
UCHWAŁA NR VI/57/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi publicznemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Placowi publicznemu, będącemu własnością Gminy Miasto Sieradz, zlokalizowanemu przy 

ul. Armii Krajowej i stanowiącemu działki o numerach ewidencyjnych 5196/10, 5195/8, 5194/10, 5194/11, 5195/9, 

5194/12, 5248/10, 5248/11, 5277/1, 5277/3, 5276/4 i 5251/3 w obrębie geodezyjnym numer 15 w Sieradzu, nadaje się 

nazwę - Skwer Ryszarda Perki. 

§ 2. Położenie placu, o którym mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

  

Id: 90DB5E53-F7AD-40C3-A4AA-9F0E55E80FCC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr VI/57/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

Id: 90DB5E53-F7AD-40C3-A4AA-9F0E55E80FCC. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik .


